
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ ЧУБАРОВО 

ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
д. Чубарово

О подготовке проекта изменений в генеральный 
план СП деревня Чубарово 
Жуковского района Калужской области.

В соответствии со ст. ст. 23-28 Градостроительного кодекса РФ от 29 декабря 2004 года 
№ 190-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Администрация сельского поселения деревня 
Чубарово, РЕШИЛА:

1. Разработать проект изменений в генеральный план сельского поселения деревня 
Чубарово Жуковского района Калужской области.

2. Подготовку проекта изменений в генеральный план сельского поселения деревня 
Чубарово Жуковского района Калужской области осуществлять в соответствии со 
ст. ст. 23, 24 Градостроительного кодекса РФ.

от 27 августа 2020 № 75

Глава администрации
сельского поселения деревня Чубаро А.И. Чижиков


